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 Processbeskrivning när studenten riskerar att bli underkänd på kursmålen under sin VFU 

 När problem har uppstått gällande uppfyllande av kursmål tar Huvudhandledare eller 
Bashandledare kontakt med kliniklärare för diskussion och genomgång. Kontakt tas även 
med Examinator och Kursansvarig. Kliniklärare eller Huvud- eller Bashandledare informerar 
studenten om de kursmål som ej är uppfyllda inför mitt eller slutbedömning. Information om 
ej uppfyllda mål ska ges innan mitt eller slutbedömning till Examinator och Kursansvarig. 

 Huvud- eller Bashandledare dokumenterar tydligt om uppfyllda eller ej uppfyllda kursmål. 
Klinikläraren i samråd med Huvud- eller Bashandledare sätter betyget. Vid tveksamheter tas 
kontakt med examinator. Examinator kan behöva kompletterade information om ej uppfyllda 
kursmål och tar då kontakt med berörda för att sätta det slutliga betyget. Underkända kursmål 
(tex omvårdnadsprocessen, läkemedel, professionellt förhållningssätt) skickas för kännedom 
till Examinator med kopia till kursansvarig. 

 Bedömningsunderlaget signeras av student, handledare och kliniklärare. Alla kursmål ska 
dokumenteras tydligt samt en planering för att studenten ska få möjlighet att uppnå målen vid 
mitt- eller slutbedömning. Fyll i styrkor och svagheter i bedömningsunderlaget. Undertecknat 
betygsunderlag laddas upp på Moodle av studenten. Om studenten inte laddar upp 
underlaget är det den kliniska lärarens ansvar att säkerställa att det laddas upp. 

 

Vid underkända kursmål 

När studenten är underkänd på kursmålen erbjuds samtal med Examinator, Kursansvarig, 
Klinisk lärare samt Huvud- eller Bashandledare. Studenten informeras om möjligheten att ta 
kontakt med studentombud inför mötet. Om möte önskas av studenten initieras det av 
Kursansvarig. Vidare tar kursansvarig kontakt med VFU samordnare och studievägledare för 
eventuell kommande ny VFU period. Den dokumenterade bedömningen av VFU perioden 
används sedan för att bestämma vilket spår den underkända studenten ska rekommenderas. 
Beslutet fattas av examinator i samråd med huvudhandledare och kliniska lärare om spår ett 
eller två.  

VFU samordnaren informerar kursansvarig och student vilken den nya placeringen blir. 
Kursansvarig tar kontakt med blivande kliniklärare. 


